САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 5 октября 2021 года № 285-3

О внесении изменения в решение

Санкт-Петербургской избирательной комиссии
от 27 сентября 2021 года № 283-6 «О размере ведомственного
коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) председателям Территориальных избирательных
комиссий в Санкт-Петербурге за активную работу по подготовке и

проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва»

 В соответствии с пунктом 7 Порядка выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 23 июня 2021 года № 12/94-8 Санкт-Петербургская

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменение в решение Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 27 сентября 2021 года № 283-6 «О размере ведомственного

коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

председателям территориальных избирательных комиссий

в Санкт-Петербурге за активную работу по подготовке и проведению

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва», изложив приложение к решению

согласно приложению к настоящему решению.

2. Довести настоящее решение до сведения территориальных

избирательных комиссий в Санкт-Петербурге.

2

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                  Н.В. Чечина

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                  М.А. Жданова

3

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от  5 октября 2021 года № 285-3

Размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)
председателям территориальных избирательных комиссий в Санкт-Петербурге за активную работу

по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва

Наименование
территориальной

избирательной комиссии
в  Санкт-Петербурге

Ф.И.О.
председателя территориальной

избирательной комиссии
в Санкт-Петербурге

Размер ведомственного коэффициента
для выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) за активную работу по
подготовке и проведению выборов депутатов

Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого

созыва
Территориальная

избирательная комиссия № 1
Нечаева

Ольга Дмитриевна

2,0
Территориальная

избирательная комиссия № 2
Рудинская

Лидия Александровна

2,0
Территориальная

избирательная комиссия № 3
Шалашова

Ольга Николаевна

2,0
Территориальная

избирательная комиссия № 4
Зарипов

Ильдар Абдуллович

2,0
Территориальная

избирательная комиссия № 5
Куницына

Марина Григорьевна

2,0

4

Территориальная
избирательная комиссия № 6

Майорова
 Дарья Александровна

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 7

Шишкин
Виктор Викторович

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 8

Сафонова
 Инесса Ивановна

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 9

Субботин
Вячеслав Михайлович

0,0

Территориальная
избирательная комиссия № 10

Рубанов
Николай Сергеевич

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 11

Степанов
Константин Геннадьевич

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 12

Воеводина
Светлана Анатольевна

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 13

Закипной
Дмитрий Юрьевич

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 14

Абрамова
Екатерина Александровна

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 15

Климачева
Ирина Сергеевна

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 16

Сердюк
Ольга Владимировна

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 17

Демкин
 Василий Георгиевич

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 18

Алексеев
Вячеслав Евгеньевич

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 19

Козлов
Дмитрий Николаевич

2,0

5

Территориальная
избирательная комиссия № 20

Иванова
Анастасия Геннадьевна

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 21

Токарев
Евгений Вадимович

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 22

Ткаченко
Олег Владимирович

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 23

Левин
Михаил Львович

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 24

Садофеев
Алексей Владимирович

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 25

Ефремова
 Елена Алексеевна

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 26

Вайцехович
Наталия Анатольевна

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 27

Ющенко
Лариса Владимировна

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 28

Шахманов
Сиражутдин Джаруллаевич

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 29

Карасев
Дмитрий Юрьевич

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 30

Соколов
Владимир Александрович

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 31

Цимбал
 Валерий Витальевич

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 32

Воронин
Виктор Юрьевич

2,0

6

Территориальная
избирательная комиссия № 33

Дмитриева
 Марина Владимировна

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 34

Елисеев
Дмитрий Николаевич

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 35

Маркова
Надежда Петровна

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 36

Федорова
Елена Александровна

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 37

Листратова
Наталья Григорьевна

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 38

Пономарев
Сергей Викторович

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 39

Тарасов
Артем Юрьевич

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 40

Морозова
Александра Игоревна

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 41

Козенко
Денис Вячеславович

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 42

Пикин
Евгений Валерьевич

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 43

Семенов
Михаил Викторович

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 44

Нефедова
Светлана Вениаминовна

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 45

Суранова
Лада Валерьевна

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 46

Бобков
Борис Юрьевич

2,0

7

Территориальная
избирательная комиссия № 47

Матросова
Анастасия Валерьевна

0,5

Территориальная
избирательная комиссия № 48

Доильницын
Анатолий Анатольевич

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 49

Талятов
Анатолий Ибрагимович

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 50

Чаплыгин
Виктор Васильевич

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 51

Окунев
Павел Павлович

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 52

Антонович
 Лилиана Анатольевна

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 53

Дрозд
Анна Геннадьевна

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 54

Соколовский
Андрей Анатольевич

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 55

Ананько
Марина Викторовна

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 56

Журов
Евгений Юрьевич

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 57

Саблова
Светлана Анатольевна

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 58

Никифорова
Марина Михайловна

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 59

Ткачева
Елена Викторовна

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 60

Комолова
 Ирина Игоревна

2,0

8

Территориальная
избирательная комиссия № 61

Гайдеек
Михаил Михайлович

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 62

Кашкаров
Юрий Федорович

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 63

Чернов
Олег Владимирович

2,0

Территориальная
избирательная комиссия № 64

Балясникова
Светлана Вячеславовна

2,0

	РЕШЕНИЕ
	1. Внести изменение в решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 27 сентября 2021 года № 283-6 «О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям территориальных избирательных комис...
	2. Довести настоящее решение до сведения территориальных избирательных комиссий в Санкт-Петербурге.
	Размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям территориальных избирательных комиссий в Санкт-Петербурге за активную работу                               по подготовке и проведению выборов деп...